
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2018 № 200
г.Чудово

О внесении изменения в 
Перечень муниципальных 
программ города Чудово

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального  района  от  30.08.2013  № 1445 «Об утверждении Порядка  принятия
решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализа-
ции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  муниципальных  программ  города
Чудово,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского
муниципального  района  от  01.11.2017  №  1466,  дополнив  его  строкой  4
следующего содержания:

№
п/п

Наименование
муниципальной программы

города Чудово

Наименование подпрограммы,
входящей в состав муници-
пальной программы города

Чудово

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4

«4 Формирование современной
городской среды на тер-
ритории города Чудово Чу-
довского муниципального 
района на 2018-2022 годы

- Администрация 
Чудовского му-
ниципального рай-
она 

».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Городской  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и рас-
пространяется на правоотношения с 01 января 2018 года.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 198-п


